

O‘zbekiston Respublikasi
«RAVO ARCHPROJECT» MChJ



**Namangan viloyat Yangi Namangan tumani, Soxil MFYda
joylashgan joylashgan 22-sonli MTT binolarini joriy
ta'mirlash ishlarining**

**JORIY NARXLARDAGI TAVSIYAVIY
QIYMATI**

Namangan sh. – 2022 y

O‘zbekiston Respublikasi
«RAVO ARCHPROJECT» MChJ

**Namangan viloyat Yangi Namangan tumani, Soxil MFYda
joylashgan joylashgan 22-sonli MTT binolarini joriy
ta'mirlash ishlarining**

**JORIY NARXLARDAGI TAVSIYAVIY
QIYMATI**

Direktor :

O. Parpiev

Bosh muxandis:

R. Parpiev



Namangan sh. – 2022 y



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Наманган вилояти

Namangan viloyati 160100, Namangan shahri, A.Temur ko'chasi, 105-uy, Tel. (69)-233-02-50, E-mail:
namekspert@umail.uz www.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Isakdjanov Avazbek Ismondjonovich

Sana: 27-06-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 48591

Obyekt nomi «Namangan shahar Yangi Namangan tumani Sohil MFYda joylashgan 22-sonli MTT binolarini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - Namangan shahar Yangi Namangan tumani Maktabgacha ta'limi bo'limi

Bosh loyihachi - "RAVO ARCHPROJECT" MCHJ

Litsenziya AL-000533 3.02.2020 yilda O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan berilgan

Moliyalashtirish manbai - Budget

Bosh pudratchi - Tanlov asosida

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 47411

1. Loyihalash uchun asos

- 1.1. Namangan shahar Yangi Namangan tumani Moliya bo'limi tomonidan tasdiqlangan, Yangi Namangan tumani hoqimligi va Maktabgacha ta'limi bo'limi bilan kelishilgan Manzilli ro'yxat.
- 1.2. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyiha topshirig'i.
- 1.3. Loyiha va tadqiqot ishlari uchun tuzilgan 22.06.2022 yildagi 410807-sonli shartnoma.
- 1.4. Belgilangan tartibda buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan ob'ektning nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

- 2.1. Tushuntirish yozuvi.
- 2.2. Ta'mirlash ishiari qiymati.
- 2.3. Hisoblar.
- 2.4. Lokal resurs qaydnoma va yig'ma resurs qaydnoma.
- 2.5. Nuqson dalolatnoma.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

4. Loyihalayanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza natijalariga ko'ra buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va qo'shimcha qiymat solig'i (QQS) bilan loyiha qiymati **43959,240 ming so'm** qilib belgilandi. Xususan:

Qurilish-montaj ishlari:	38225,426	ming so'm
QQS:	5733,814	ming so'm
- Bundan tashqari		
Buyurtmachining boshqa xarajatlari:	1590,000	ming so'm

6.2. Yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.3. Ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatlarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "Namangan shahar Yangi Namangan tumani Sohil MFYda joylashgan 22-sonli MTT binolarini joriy ta'mirlash" loyiha qiymati kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Bosh mutaxassis: MAXKAMOV TOXIR MARIFJONOVICH

Объектнинг жорий нархлардаги бошлангич (тавсиявий) қиймати

Наманган вилоят Янги Наманган тумани, Сохил МФЙда жойлашган жойлашган 22-сонли
МТТ биноларини жорий таъмирлаш объекти

Т №	Харажатлар номи	Қиймати (минг сўм)
1	2	3
1	Ускуна, мебель ва жиҳозлар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда	0,000
2	Қурилиш материаллари, буюмлар ва конструкциялар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда	18 695,811
3	Асосий иш ҳақи харажатлари, ижтимоий суғурта учун ажратмаларни ҳисобга олган ҳолда	12 652,468
4	Машина ва механизмлардан фойдаланиш харажатлари (машинистларнинг иш ҳақини ҳисобга олган ҳолда)	537,491
5	Ишлаб чиқариш хусусиятига эга бошқа харажатлар	0,000
6	Пудратчининг бошқа харажатлари	6 217,725
7	Объектлар қурилишини суғурталаш харажатлари	121,931
8	Қурилишда башоратланадиган нархларнинг ошиши индексидан келиб чиққан ҳолда белгиланадиган таваккалчилик коэффицентини ҳисобга олиш харажатлари	0,000
9	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати	38 225,426
10	ҚҚС	5 733,814
11	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС билан	43 959,240
	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС ва буюртмачининг бошқа харажатлари билан	45 549,240

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11 июн 2003 йилдаги 261 сонли қарорига асосан аниқланган объектнинг жорий нархлардаги бошлангич қиймати келгусида кўриб чиқиш учун тавсия этилади. Тавсия этилган нархлар буюртмачи ва пудратчи ўртасида шартнома тузишга асос бўла олмайди

«RAVO ARCHPROJECT» МЧЖ
Лойиха бош муҳандиси

Тайёрлади:



Р.Парпиев

О.Парпиев

ХАРАЖАТЛАР ХИСОБ-КИТОБИ

Объектнинг жорий нархлардаги бошлангич қиймати Ўзбекистон Республикаси Давлат архитектура ва қурилиш Қўмитасининг 2009 йилда тасдиқланган ШНҚ 4.01.16-09 "«Қурилиш баҳосини шартномавий жорий нархларда аниқлаш, ҳамда Ўзбекистон Республикаси Давлат архитектура ва қурилиш Қўмитасининг 2012 йил « 28 » мартдаги 39 -сон буйруғи билан тасдиқланган «Ресурс смета ҳужжатларини ишлаб чиқиш ва шартномавий жорий нархларда қурилиш қийматини аниқлаш бўйича услубий тавсиялар» асосида аниқланган

ТЎҒРИДАН-ТЎҒРИ ХАРАЖАТЛАР СТРУКТУРАСИ (сум)

1	Асосий иш ҳақи харажатлари, 12% ижтимоий суғурта учун ажратмаларни ҳисобга олган ҳолда (Сзп)	12 652 468
2	Машина ва механизмлардан фойдаланиш харажатлари (Сэм)	537 491

3	Қурилиш материаллари, буюмлар ва конструкциялар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда (См),	18 695 811
	Шу жумладан:	
а	қурилиш материаллари (4%)	18 695 811
б	инерт материаллар (4%)	0
в	М/Конструкциялар (4%)	0
г	кабель маҳсулотлари (1,5%)	0
4	Юк ташиш	0,000
5	Ишлаб чиқариш хусусиятига эга бошқа харажатлар Сп=	0,000
	Жаъми: тўғридан-тўғри харажатлар (мебель ва жиҳозлар харажатларидан ташқари)	31 885 770

6	Пудратчининг бошқа харажатлари Пп=19,5%	6 217 725
	Жаъми ишлаб чиқариш харажатлари	38 103 495

7	Усуна, мебель ва жиҳозлар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда (2%). (Со)	0
	Жаъми ишлаб чиқариш харажатлари	38 103 495

8	Объектлар қурилишини суғурталаш харажатлари	
	Ср= 38 103 495 x 0,0032	121 931

9	Қурилишда башоратланадиган нархларнинг ошиши индексидан келиб чиққан ҳолда белгиланадиган таваккалчилик коэффицентини ҳисобга олиш харажатлари Кр=	0
---	--	---

10	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати	38 225 426
11	ҚҚС 15%	5 733 814
12	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС билан	43 959 240
13	Буюртмачининг бошқа харажатлари:	1 590 000
	ЛСХ:	900 000
	ЭКСПЕРТИЗА:	690 000
14	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС ва буюртмачининг бошқа харажатлари билан	45 549 240

Тайёрлади:



О.Парпиев

Наименование стройки - 22-МТТ СОХИЛ МФЙ

ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 1

Основание: Дефектный акт

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п/п	Шифр (обоснование)	Код АВС	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потребность	Сметная стоимость, СУМ	
						в текущем уровне	
						единицы	всего
1	2	3	4	5	6	7	8
Ресурсы по нормам ШНК							
<i>Затраты труда</i>							
1.		1	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	645,351164	17504,96	11 296 846
2.		3	Затраты труда машинистов	чел.-ч	8,80702		
Итого по трудовым ресурсам					СУМ		11 296 846
<i>Строительные машины и механизмы</i>							
1.		521	Дрели электрические	маш.-ч	28,8144	950	27 374
2		762	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	2,177516	127627	277 910
3.		1195	Машины для строжки деревянных полов	маш.-ч	1,8792	1509	2 836
4.		1522	Подъемники мачтовые строительные 0,5 т	маш.-ч	1,55984	18892	29 468
5.		1523	Пилы дисковые электрические	маш.-ч	96,40992	916	88 311
6.		1609	Растворонасосы 1 м3/ч	маш.-ч	3,3572	18787	63 072
7.		2875	Перфораторы электрические	маш.-ч	41,25888	1176	48 520
Итого по строительным машинам					СУМ		537 491
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>							
1.		12105	Растворы готовые кладочные тяжелые цементные М-150	м3	0,093232	405664	37 821
2.		12138	Раствор цементно-известковый 1:1:6	м3	1,15192	315958	363 958
3.		29165	Краска водно-дисперсионная акриловая	т	0,041448	4400000	182 371
4.		29166	Грунтовка на акриловой основе	т	0,027632	9500000	262 504
5.		29168	Шпатлевка для внутренних работ	т	0,069696	935000	65 166
6.		30034	Листы асбестоцементные волнистые среднего профиля 40/150 толщиной 5,8 мм	м2	149,1712	22141	3 302 800
7.		30325	Винты самонарезающие СМ1-35	т	0,0101616	15391000	156 397
8.		30383	Гвозди проволочные оцинкованные для асбестоцементной кровли 4,5x120 мм	т	0,0093232	15400000	143 577
9.		30389	Гвозди строительные с плоской головкой 1,6x50 мм	т	0,00007392	15400000	1 138
10.		30405	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	т	0,00222591	15400000	34 279
11.		30407	Гвозди строительные	т	0,01516862	15400000	233 597
12.		30654	Гипсовые вяжущие Г-3	т	0,003696	270000	998
13.		31017	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 голубая, оранжево-бежевая	т	0,0021576	15374000	33 171
14.		31655	Олифа для улучшенной окраски (10% натуральной, 90% комбинированной)	т	0,0080736	10000000	80 736
15.		31714	Шпатлевка масляно-клеевая	т	0,037584	935000	35 141
16.		32297	Шпатлевка "KNAUF"	т	0,057768	935000	54 013
17.		32298	Лента самоклеющаяся "KNAUF"	т	0,0174	1500000	26 100
18.		32299	Гипсокартонная плитка "KNAUF"	м2	75,168	9520	715 599
19.		33205	Сетка тканая с квадратными ячейками N 05 без покрытия	м2	3,41264	8348	28 489
20.		35538	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40/25	м2	1,68672	12000	20 241
21.		36024	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, II сорта	м3	0,629316	3086957	1 942 671
22.		43231	Краски масляные готовые к применению для внутренних работ	т	0,0174	15374000	267 508
23.		44101	Доски для покрытия полов со шпунтом и гребнем антисептированные	м3	2,00448	3086957	6 187 744
24.		49329	Профиль 60X27	м	354,96	6187	2 196 138
25.		49330	Якорный подвес с проволокой	шт	208,8	176	36 749
26.		49331	Прямой подвес	шт	83,52	176	14 700
27.		49332	Соединитель 1 уровня	шт	50,112	352	17 639
28.		49333	Соединитель 2 уровня	шт	50,112	352	17 639
29.		49334	Удлинитель	шт	104,4	1150	120 060
30.		99999	Строительный мусор	т	5,05443	0	0
31.	С		МИНВАТА	м3	3,48	401666	1 397 798
Итого ресурсы по проекту					СУМ		17 976 741

Составил:

О. Парпиев

Проверил:

Р. Парпиев

22-МТТ СОХИЛ МФЙ
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №
(локальная ресурсная смета)

Основание: Нуксон далолатномаси

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. 22-МТТ СОХИЛ МФЙ					
1	E1501-52-1 ДОП.1	ТЕНЕВОЙ НАВЕС (2ШТ) УСТРОЙСТВО ПОДВЕСНОГО ПОТОЛКА ГИПСОКАРТОННЫМИ ПЛИТАМИ КНАУФ ПО МЕТАЛЛИЧЕСКИМ НЕСУЩИМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПРОСТОЙ СЛОЖНОСТИ	100M2	0,6960	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	387,13	269,4425
1.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	41,4	28,8144
1.3	1523	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	137,7	95,8392
1.4	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	59,28	41,2589
1.5	30325	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ СМ1-35	T	0,0146	0,010162
1.6	31017	КРАСКИ ЦВЕТНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-25 ГОЛУБАЯ, ОРАНЖЕВО-БЕЖЕВАЯ	T	0,0031	0,002158
1.7	32297	ШПАТЛЕВКА "KNAUF"	T	0,083	0,057768
1.8	32298	ЛЕНТА САМОКЛЕЮЩАЯСЯ "KNAUF"	T	0,025	0,0174
1.9	32299	ГИПСОКАРТОННАЯ ПЛИТКА "KNAUF"	M2	108	75,168
1.10	49329	ПРОФИЛЬ 60X27	M	510	354,96
1.11	49330	ЯКОРНЫЙ ПОДВЕС С ПРОВОЛОКОЙ	ШТ	300	208,8
1.12	49331	ПРЯМОЙ ПОДВЕС	ШТ	120	83,52
1.13	49332	СОЕДИНИТЕЛЬ 1 УРОВНЯ	ШТ	72	50,112
1.14	49333	СОЕДИНИТЕЛЬ 2 УРОВНЯ	ШТ	72	50,112
1.15	49334	УДЛИНИТЕЛЬ	ШТ	150	104,4
2	E1201-013-03 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 3	УТЕПЛЕНИЕ ПОКРЫТИЙ ПЛИТАМИ ИЗ МИНЕРАЛЬНОЙ ВАТЫ ИЛИ ПЕРЛИТА НА БИТУМНОЙ МАСТИКЕ В ОДИН СЛОЙ	100M2	0,6960	
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	45,54	31,6958
2.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,83	0,57768
2.3	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 T	МАШ.-Ч	0,55	0,3828
3	C	МИНВАТА	M3	3,4800	
4	E1504-7-2 ДОП.8	ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ ГИПСОКАРТОНА	100 M2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ	0,6960	
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	63	43,848
4.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,18	0,12528
4.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 T	МАШ.-Ч	0,02	0,01392
4.4	29165	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	T	0,033	0,022968
4.5	29166	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	T	0,022	0,015312
4.6	29168	ШПАТЛЕВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,055	0,03828
4.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	0,58464
5	E4602-9-2	ОТБИВКА ШТУКАТУРКИ С ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН И ПОТОЛКОВ КИРПИЧНЫХ	100M2	0,6160	
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	22,82	14,0571
6	E1502-16-3 ДОП.12 МИНСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г.	ОШТУКАТУРИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНУ И БЕТОНУ УЛУЧШЕННОЕ СТЕН	100M2	0,6160	
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	85,84	52,8774
6.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	6,29	3,8746
6.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 T	МАШ.-Ч	0,84	0,51744
6.4	1609	РАСТВОРОНАСОСЫ 1 M3/Ч	МАШ.-Ч	5,45	3,3572
6.5	12138	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	M3	1,87	1,1519
6.6	30389	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,6X50 MM	T	0,00012	0,000074
6.7	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	T	0,006	0,003696
6.8	33205	СЕТКА ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ N 05 БЕЗ ПОКРЫТИЯ	M2	5,54	3,4126
7	E1504-7-1 ДОП.8	ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100 M2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ	0,6160	
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	43,56	26,833
7.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,17	0,10472
7.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 T	МАШ.-Ч	0,02	0,01232
7.4	29165	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	T	0,03	0,01848
7.5	29166	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	T	0,02	0,01232
7.6	29168	ШПАТЛЕВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,051	0,031416
7.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	0,51744
8	E58-17-4	КРОВЛЯ РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2	1,1654	
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	24,39	28,4241
8.2	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	T	1,45	1,6898
9	E58-1-1	РАЗБОРКА: ОБРЕШЕТКИ ИЗ БРУСКОВ С ПРОЗОРАМИ	100M2	1,1654	
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	15,16	17,6675
9.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,46	0,536084
9.3	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 T	МАШ.-Ч	0,46	0,536084
9.4	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	T	1,4	1,6316

1	2	3	4	5	6
10	E1201-7-2 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 3	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100M2	1,1654	
10.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	47,91	55,9343
10.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,64	1,9113
10.3	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	1,08	1,2586
10.4	12105	РАСТВОРЫ ГОТОВЫЕ КЛАДОЧНЫЕ ТЯЖЕЛЫЕ ЦЕМЕНТНЫЕ М-150	М3	0,08	0,093232
10.5	30034	ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ 40/150 ТОЛЩИНОЙ 5,8 ММ	М2	128	149,1712
10.6	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5X120 ММ	Т	0,008	0,009323
10.7	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0X40 ММ	Т	0,00191	0,002226
10.8	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00567	0,006608
10.9	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	М3	0,54	0,629316
ПОЛЫ					
11	E57-002-09	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ДОЩАТЫХ	100M2	0,6960	
11.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	38,3	26,6568
11.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,86	0,59856
11.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,86	0,59856
11.4	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	2,49	1,733
12	E1101-33-1 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ДОЩАТЫХ ТОЛЩИНОЙ 28 ММ	100M2	0,6960	
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	60,72	42,2611
12.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,42	0,98832
12.3	1195	МАШИНЫ ДЛЯ СТРОЖКИ ДЕРЕВЯННЫХ ПОЛОВ	МАШ.-Ч	2,7	1,8792
12.4	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,58	0,40368
12.5	1523	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,82	0,57072
12.6	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0123	0,008561
12.7	44101	ДОСКИ ДЛЯ ПОКРЫТИЯ ПОЛОВ СО ШПУНТОМ И ГРЕБНЕМ АНТИСЕПТИРОВАННЫЕ	М3	2,88	2,0045
13	E1504-25-3 ДОП. 4	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ ПОЛОВ	100M2	0,6960	
13.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	51,37	35,7535
13.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,13	0,09048
13.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,02	0,01392
13.4	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,0116	0,008074
13.5	31714	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,054	0,037584
13.6	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,58464
13.7	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ-К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,025	0,0174

СОСТАВИЛ

О.Парниев

ПРОВЕРИЛ

Р. Парниев



Ўзбекистон
Республикаси
Қурилиш вазирлиги

№ 2883-005e-37f5-7b7c-e814-3836-1841
Хужжат яратилинган сана: 2020-02-03
Ариза рақами: 16207714

Хужжат берилган: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "RAVO ARCHPROJECT"
Қабул қилувчининг идентификация рақами: 306807951

Архитектура-шаҳарсозлик ҳужжатларини ишлаб чиқиш фаолиятини амалга ошириш учун ЛИЦЕНЗИЯ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "RAVO ARCHPROJECT" га объектларнинг мураккаблик тоифалари классификатори бўйича II тоифадаги объектлар учун қуйидаги: Тўлиқ комплекда лойиҳалаш бўйича фаолият турлари. А гуруҳи - Уй-жой-хўжалик қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш. фаолият тур(-лар)и билан шуғулланишга лицензия берилди.

Лицензия берилган сана: 03-02-2020 йил

Лицензия рақами: АЛ-000533

Солиқ тўловчининг идентификация рақами (СТИР): 306807951

Юридик шахснинг почта манзили: G`ALABA KO`CHASI , 18-UY

Лицензия амал қилиш муддати чекланмаган.

ИНОЯТОВ МИРАББОС МИРКОМИЛОВИЧ

Мазкур ҳужжат Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарори билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси Ягона интерактив давлат хизматлари портали тўғрисидаги низомга мувофиқ шакллантирилган электрон ҳужжатнинг нусхаси ҳисобланади. Электрон ҳужжатнинг нусхасида кўрсатилган маълумотлар тўғрилигини текшириш учун gero.gov.uz веб-сайтига ўтинг ва электрон ҳужжатнинг ноёб рақамини киритинг ёки мобил телефон ёрдамида QR-кодни сканер қилинг. Диққат! Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарорига мувофиқ электрон ҳужжатлардаги маълумотлар қонуний ҳисобланади. Давлат органларига Ягона порталда шакллантирилган электрон ҳужжатларнинг нусхаларини қабул қилишни рад этишлари қатъиян тақиқланган.

1168



«Утверждаю»
 22 - 10.06.2022
 Ибрагимовна
 «16» июня 2022 год

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ № 01

г.Наманган

16 июня 2022 г.

Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе: И. Рахманова,
И. Тургулбекова, С. Ибрагимовна, И. Юлдашева.

составили настоящий акт о том, что в ходе проверки технического состояния здания были выявлены нижеследующие виды строительных работ, подлежащих к их выполнению:

N п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество на ед. измерения
1	3	4	5
22-МТТ СОХИЛ МФЙ			
	УСТРОЙСТВО ПОДВЕСНОГО ПОТОЛКА ГИПСОКАРТОННЫМИ ПЛИТАМИ КНАУФ ПО МЕТАЛЛИЧЕСКИМ НЕСУЩИМ КОНСТРУКЦИЯМ. ПРОСТОЙ СЛОЖНОСТИ	100M2	0,6960
	УТЕПЛЕНИЕ ПОКРЫТИЙ ПЛИТАМИ ИЗ МИНЕРАЛЬНОЙ ВАТЫ ИЛИ ПЕРЛИТА НА БИТУМНОЙ МАСТИКЕ В ОДИН СЛОЙ	100M2	0,6960
	ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ ГИПСОКАРТОНА	100 M2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ	0,6960
	ОТБИВКА ШТУКАТУРКИ С ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН И ПОТОЛКОВ КИРПИЧНЫХ	100M2	0,6160
	ОШТУКАТУРИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ УЛУЧШЕННОЕ СТЕН	100M2	0,6160
	ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100 M2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ	0,6160
	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2	1,1654
	РАЗБОРКА: ОБРЕШЕТКИ ИЗ БРУСКОВ С ПРОЗОРАМИ	100M2	1,1654
	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100M2	1,1654
	ПОЛЫ		
	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ДОЩАТЫХ	100M2	0,6960
	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ДОЩАТЫХ ТОЛЩИНОЙ 28 ММ	100M2	0,6960
	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ ПОЛОВ	100M2	0,6960
	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ СМ1-35	T	0,0140
	КРАСКИ ЦВЕТНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-25 ГОЛУБАЯ, ОРАНЖЕВО-БЕЖЕВАЯ	T	0,0031
	ШПАТЛЕВКА "KNAUF"	T	0,0800
	ЛЕНТА САМОКЛЕЮЩАЯСЯ "KNAUF"	T	0,0200
	ГИПСОКАРТОННАЯ ПЛИТКА "KNAUF"	M2	100

ПРОФИЛЬ 60X27	М	51
ЯКОРНЫЙ ПОДВЕС С ПРОВОЛОКОЙ	ШТ	300
ПРЯМОЙ ПОДВЕС	ШТ	120
СОЕДИНИТЕЛЬ 1 УРОВНЯ	ШТ	72
СОЕДИНИТЕЛЬ 2 УРОВНЯ	ШТ	72
УДЛИНИТЕЛЬ	ШТ	150
МИНВАТА	М ²	3,4800
КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	Т	0,033
ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,022
ШПАТЛЕВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,055
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М ²	0,84
РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М ³	1,87
ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,6X50 ММ	Т	0,00012
ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,006
СЕТКА ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ N 05 БЕЗ ПОКРЫТИЯ	М ²	5,54
КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	Т	0,03
ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,02
ШПАТЛЕВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,051
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М ²	0,84
РАСТВОРЫ ГОТОВЫЕ КЛАДОЧНЫЕ ТЯЖЕЛЫЕ ЦЕМЕНТНЫЕ М-150	М ³	0,08
ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ 40/150 ТОЛЩИНОЙ 5,8 ММ	М ²	128
ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5X120 ММ	Т	0,008
ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0X40 ММ	Т	0,00191
ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00567
БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	М ³	0,54
СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	2,49
ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0123
ДОСКИ ДЛЯ ПОКРЫТИЯ ПОЛОВ СО ШТУНТОМ И ГРЕБНЕМ АНТИСЕПТИРОВАННЫЕ	М ³	2,88
ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,0116
ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,054
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М ²	0,84
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,025

Вышеуказанные виды строительных работ и затрат считаются правильными и необходимо их включить в смету.

Состав комиссии:

Мордьяки Рудольф и Вармакова
Халимова Эльмира и И. Тукаев
Мордьяки Эльза и С. Мирзакалимов
Мордьяки Наталья и И. Юдашева